Prefeitura Municipal de Campo Belo do Sul

Estado de Santa Catarina

         RUA: MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 – FONE (49) 3249 1133.

ERRATA AO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL-24/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2022.

O Município de Campo Belo do Sul - SC, através de sua Pregoeira e Equipe

de Apoio, designados pelo Decreto n.º 26/2022, torna público para

conhecimento dos interessados, que foi realizada correção No Edital

Pregão Presencial Nº 24/2022 do Processo Nº 101/2022.

Onde se lê:

•  m. Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria ao Sistema de Recursos Humanos

na execução dos programas, em conformidade com a legislação vigente, de todos os

servidores do Poder Executivo Municipal, através de um engenheiro de segurança do

trabalho, por no mínimo 3 (três) horas diárias, de segunda a sextas feiras

• PREGÃO PRESENCIAL Nº. 101/2022

         PROCESSO LICITATORIO Nº. 24/2022

Leia – se:

• m. Prestação de Serviços Presencial de Assessoria e Consultoria ao Sistema de Recursos

Humanos na execução dos programas, em conformidade com a legislação vigente, de

todos os servidores do Poder Executivo Municipal, através de um engenheiro de

segurança do trabalho, por no mínimo 3 (três) horas diárias, de segunda a sextas feiras.

• PREGÃO PRESENCIAL Nº. 24/2022

        PROCESSO LICITATORIO Nº. 101/2022

Campo Belo do Sul – SC, 16 de Setembro de 2022.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO